
ZUPY 
Botwinka
Krem z młodego kalafiora                                                                                                                    

Sałatka cezar z kurczakiem
Sałatka grecka 
Kiełbasa grillowana, chleb, ogórek kiszony, masło czosnkowe
Wege micha: czarna soczewica, pomidor, zielone szparagi, szpinak świeży, feta, sos
tahini
Halloumi, warzywa, tortilla, dip jogurtowy, dip pomidorowy
Filet z kurczaka supreme, warzywa grillowane, ziemniak młody, dip koperkowy
Burger wołowy lub wege, ser, ogórek kiszony, pomidor, sos
Świeża ryba, sałatka, frytki 

                                                            

Frytki klasyczne 100 g
Frytki z batata 100 g 
Dip jogurtowy, czosnkowy, koperkowy 100 g
Ketchup, musztarda 

CHATA GRILLOWA

DODATKI 

DANIA GŁÓWNE

NAPOJE CIEPŁE 
Cafe Americano/Espresso                                                               
Espresso doppio                                                                                
Cappuccino                                                                    
Latte Macchiatto                                                                               
Herbata Richmont czarna                                                                  
Herbata Richmont smakowa                                                  

Naturalna woda mineralna (gazowana/niegazowana) 0,3l             
Woda Kropla Beskidu (gazowana/niegazowana) 0,7l                      
Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic 0,25l                            
Sok owocowy 0,25l                                                                   
Sok wyciskany ze świeżych owoców 0,2l                         
Lemoniada 0,25l                                                                                       
Herbata mrożona 0,2l                                                                                 
Kawa mrożona                                                                            
                                                                     

NAPOJE ZIMNE 

32 zł
27 zł
24 zł
36 zł

 
32 zł
45 zł

45zł/42 zł
52 zł

 

 
 

16 zł
16 zł

 
 

9 zł
12 zł
12 zł
14 zł

 10 zł
   12 zł

 
 
 

                          
8 zł

16 zł
8 zł
8 zł

 16 zł
   14 zł

13 zł
   15 zł
                         

9 zł
19 zł
5 zł
2 zł


